MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
CAMPUS VALENÇA

O Grupo de Trabalho designado pela PORTARIA Nº. 019 DE 13 DE MAIO DE 2016, publica o Resultado
Final no processo de escolha  dos representantes dos Docentes, Técnico-administrativos, Discentes,
Pais  ou  Responsável,  Egressos  e  Representantes  da  Sociedade  Civil  vinculada  à  Educação,  para
compor o Conselho de Administração (CONAD) do IF Baiano - Campus Valença, relativo ao biênio 2015-
2017, conforme preceitua o Art. 86 do Regimento Geral do IF Baiano:

RESULTADO FINAL:

➔ DOCENTE ELEITO:

ALEXANDRE AMARAL SILVARES – SIAPE: 2272601

➔ TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS ELEITO (EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO):

DIEGO SENA BARBOSA – SIAPE: 1744257

JÁDSON FÁBIO DE ARAÚJO MARQUES – SIAPE: 1797775

JOHNATHAN DA SILVA BONFIM – SIAPE: 1792757 (SUPLENTE)

➔ DISCENTES:

NENHUM INSCRITO

➔ ASSEMBLEIA DE PAIS OU RESPONSÁVEIS/ DE REPRESENTANTE DA SOCIEDADE CIVIL
ORGANIZADA/ DE REPRESENTANTE DOS EGRESSOS:

NENHUM INSCRITO

Valença, 08 de junho de 2016.

Atenciosamente,
Grupo de Trabalho CONAD